
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 
nr 60/PM/2024

Rozbudowa wewnętrznej instalacji gazowej wraz z budową instalacji c.o. i
przebudową instalacji c.w.u. w budynku mieszkalnym przy ul. Żółwińskiej 2  w

Bydgoszczy 

Zamawiający, działając na podstawie art.  222 ust.  5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo
zamówień publicznych (Dz. U z 2023 r. poz. 1605 z póżn. zm.) , zamieszcza informację z otwarcia ofert w
postępowaniu j.w. 
Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył następującą kwotę brutto: 81 165,34 zł
                                                                        

Do upływu terminu składania ofert do dnia 29.08.2024r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Termin gwarancji

W – MAX Sp. z o. o.
ul. Startowa 5, 85 – 744 Bydgoszcz

NIP 55429977715
106 488,00 zł 60  miesięcy

JURAND – WYKONPOL Sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 8/502, 85 – 758 Bydgoszcz

NIP 5540231817
       77 000,00 zł 60  miesięcy

Data : 29.08.2024r. 
Sporządziła: Anita Danilewicz

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

mailto:info@adm.com.pl
http://adm.com.pl/

